
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Анастасија Аврамоска I СОУ „ Миле Јаневски Џингар“ Македонска Каменица Даниела Атанасовска 23 0 0 17 40 пофалница

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Мери Соколовска II СОУ „ Миле Јаневски Џингар“ Македонска Каменица Елизабета Георгиева 25 25 25 20 95 I

2 Даме Стоиловски II СОУ „ Миле Јаневски Џингар“ Македонска Каменица Елизабета Георгиева < 30

3 Александар Стоиловски II СОУ „ Миле Јаневски Џингар“ Македонска Каменица Елизабета Георгиева < 30

4 Рената Наумовска II СОУ „ Миле Јаневски Џингар“ Македонска Каменица Елизабета Георгиева < 30

5 Столе Јовановски II СОУ „ Миле Јаневски Џингар“ Македонска Каменица Елизабета Георгиева < 30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Илина Лефкова III СОУ „ Миле Јаневски Џингар“ Македонска Каменица Елизабета Георгиева 20 25 20 15 80 II 


